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OBJEDNÁVKA č. cEs l-l __ I_N_o_!_ot_l_ot_l_oo_o_s_4_sl_2_oo_7_č_.I_-~ 
Objednávka JC uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 1 zákona c. 134/20 16 Sb., o zadáváni vefejných zakázek, v platném 
znění. V soul.tdu se zákonem č. 89/:!012 Sb .. občanský zákoník, ve znění pozdějšlcb pi·edpisů , se akceptací této 
objednávk--y t:akládá dvoustra nný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat ph!dmčl plnčn í v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplati t Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

Datum vystavení: 14.3.2018 číslo VZ (k.omrolnl .~_mtJmoré): 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Miroslav Hlavík 
zastoupené Ing. Ivetou Pekárkovou, 
ředitelkou odboru služeb MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Vokrojova 3376/8 
110 Ol Praha 1 143 00 Praha 4 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 41093836 DIČ: 
kontaktní kontaktní 
osoba: osoba: 
tel. spojeni: tel. spojeni: 
fax: fax: 
e-mail: e-mail: 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavřené rámcové smlouvy na provádění PO A BOZP 
č. IN0/1/0 1/000545/2007 ze dne 13. 6. 2007, dle přiložené cenové nabídky ze dne 
7.1.2018, provádění prověrek BOZP v podmínkách magistrátu hl.m.Prahy. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(él!/10 ./t' /IULXÍ/1/CÍflli a III!{Jf'c!krOt'lll!fllCÍ tl ; o/trnltjl! l'ťŠkl!l't; nakfady 

Durlavatt:le \)'rralo::ené ,. svut•islusti s rc!ttli:aci ph:dmeru plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
( DPN hmit! rít'lr•rcírw prnflt: plutn:vch právních předpisri) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 30.6.2018 

Místo plněni: Praha 

72 600,00 Kč 

Není plátce 

14 dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č . 235/2004 Sb., o dani s přidané r-=-l 
hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: L__:__j 

Platebnl podmínky : 
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na úče t Dodavatele spec ifikovaný na daňovém dokladu (faktufe). 
1. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o danj z přidané 

hodnoty a náležitosti podle* 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál , doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4 . V případě, že faktura nebude obsahovat ná ležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhtita splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateH. 

Další podmínky: 

Stránka 1 z 2 



/ 
?. vNÍ MĚSTO PRAHA 
~,,GJSTRÁ T HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
()dbor služeb 

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. 1..-reráje veřejně přÍstupná a lacrá obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předměru, číselné označcru této objednávky, datum j ej ibo podpisu a jej i te;{t. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedeně v teto objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich užití a zveřejněru bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podnúnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají. že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hL m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrlí Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními slr.l.nami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 lcalendáfních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzaviení objednávky zaniká. 
Smluvní sankce: 
I. Pti prodlenf Dodavatele s předáním pFedmětu plnění dle této objednávlcy zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předměru plněru včetně DPH stanoveně v této objednávce, a to za každý 
započatý lcalendářrú den prodlení až do řádného splněni té to povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sm luvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni. 

V Praze dne: 2o. ; . J.l? / ( 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

v .f.~-~.~-.. dne: to · "7 · 1./J I ť 
Za Dodavatele: 
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ba ~nosil proti 
~1u!by v oblolri po!drnl ochrany o 'kl 

Miroslav Hlovt . 
. 3376 143 00 l'roho 412. Modrany 

Vokrolr'41093836 DlL G6107791289 
, .~ 702 6b3 É-moil: mhlovik@volny.a 
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